

Protokół Nr 47 /2023
z posiedzenia Komisji Środowiska
w dniu 26.05.2023 r.

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna 206 przy ul. Prusa 5 w Ząbkowicach Śląskich.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz.8.30

Obecni: wg listy obecności

Tematyka posiedzenia:

1. Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu,
2. Opiniowanie uchwał Rady i spraw z zakresu Komisji.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
4. Sprawy różne - – wydanie opinii dot. partnerstwa z Rejonem Lwowskim.

Z powodu nieobecności Przewodniczącej Komisji Środowiska otwarcia posiedzenia dokonał Pana Marian Kozyra Z-ca Przewodniczącej Komisji Środowiska, który powitał obecnych radnych. Następnie stwierdziła quorum, przedstawił program posiedzenia.

Komisja przyjęła porządek posiedzenia bez uwag.

Ad.1.

Marian Kozyra Z-ca Przewodniczącej Komisji Środowiska przypomniał, że Członkowie Komisji Środowiska otrzymali Raport na skrzynki e-mailowe / **zał. znajduje się pod protokołem Zarządu nr 270/2023** /. Zapytał czy są pytania bądź uwagi. Odniósł się do materiału przygotowanego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. znajdującego się w Raporcie. Stwierdził, że jest pod wrażenie kolorowych obrazków, zdjęć na których pokazane jest ile zostało wykonane na drogach jednak nie ma tam mowy o dziurach, które są na drogach.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady stwierdził, że wpisujemy w Raport informacje, które i tak odkładamy na półkę i ma tu na myśli ścieżki rowerowe, bowiem od trzech lat jest Przewodniczącym Rady i nie ma ani jednej.

W wyniku głosowania Komisja Środowiska jednogłośnie przyjęła Raport o stanie Powiatu.

Ad.2.

Z uwagi na brak projektów uchwał z zakresu właściwości Komisji, Komisja nie opiniowała projektów uchwał.

Ad.3.

Komisja przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia Komisji bez uwag.

Ad.4.

Marina Kozyra Z-ca Przewodniczącej Komisji Środowiska zwrócił się do Członków Komisji o wyrażenie opinii dot. prośby Przewodniczącego Rady Rejonowej we Lwowskim Rejonie w obwodzie Lwowskim w sprawie nawiązania współpracy z Powiatem Ząbkowickim / **zał. nr 1**

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady wyraził wątpliwość co do nawiązania współpracy z uwagi na to, że Rejon Lwowski o którym mowa w piśmie jest większy od województwa dolnośląskiego. Przypomniał, że mamy już nawiązaną aktywną współpracę Powiatu Ząbkowickiego z Peremyślańską Radą Miejską.

Marian Kozyra Z-ca Przewodniczącej Komisji Środowiska zwrócił się do Członków Komisji o wyrażenie opinii.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady wstrzymał się od wyrażenia opinii,
Anna Gołdyn Członek Komisji wstrzymała się od wyrażenia opinii,
Marian Kozyra Z-ca Przewodniczącej Komisji Środowiska wstrzymał się od wyrażenia opinii.

Komisji nie wyraziła opinii dot. prośby Przewodniczącego Rady Rejonowej we Lwowskim Rejonie w obwodzie Lwowskim w sprawie nawiązania współpracy z Powiatem Ząbkowickim.

Marian Kozyra

Z-ca Przewodniczącej Komisji Środowiska

Protokół sporządziła:
Bogusława Surdyka
Inspektor w Biurze Rady